АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.02.2018 № 18

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ О Праве муниципального служащего на получение дополнительного  профессионального образования за счет местного бюджета  в администрации Целинного сельсовета Коченевского района
В целях приведения нормативно правовой базы администрации Целинного сельсовета Коченевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack] В тексте постановления и Положения «О Праве муниципального служащего на получение дополнительного  профессионального образования за счет местного бюджета  в администрации Целинного сельсовета Коченевского района»  слова «повышение квалификации» заменить словами « получение дополнительного профессионального образования».
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  администрации и Совета депутатов Целинного сельсовета «ВЕСТНИК» и на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                      В.А.Пузырев